
Горноуральский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 1 Оа, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77 

Об утверждении паспорта доступности объектов МБОУ СОШ №2 и филиалов 
«Башкарская СОШ», «Кайгородская СОШ», 

детский сад «Капелька», детский сад «Рябинушка» 
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г. №40000), с целью 
определения доступности зданий МБОУ СОШ №2 и филиалов «Башкарская СОШ», 
«Кайгородская СОШ», детский сад «Капелька», детский сад «Рябинушка» для инвалидов 
и других маломобильных групп населения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить паспорт доступности объекта МБОУ СОШ №2 и филиалов «Башкарская 
СОШ», «Кайгородская СОШ», детский сад «Капелька», детский сад «Рябинушка» 
для инвалидов и других маломобильных групп населения. 

2. Фалалеевой Елене Прокопьевне - заместителю директора по УВР, 
заведующим филиалов 
- «Башкарская СОШ» - Михайловой Ольге Игоревне, 
- «Кайгородская СОШ» - Никановой Людмиле Сергеевне, 
- детский сад «Капелька» - Нестеренко Любовь Лазаревне, 
- детский сад «Рябинушка» - Агафоновой Маргарите Николаевне 
ознакомить сотрудников с паспортом доступности образовательного учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по АХЧ Тюрину 

ПРИКАЗ 
30.12.2020 г. № 1 0 3 - Д 

И.С.Паньшина 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-20T15:50:00+0500




